РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024г                                           с. Момотово                                       № 48

О признании утратившими силу Постановления администрации

Момотовского сельсовета

     В соответствии со ст.49 п.1, ст.50 Уголовного кодекса РФ «Об

определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ», ст.

25.39 Уголовно – исполнительного кодекса, руководствуясь Уставом

Момотовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановления администрации Момотовского сельсовета

-  № 19 от 29.05.2017 г. «Об определении мест для отбывания

исправительных работ»;

- № 66 от 21.12.2023 «О внесении изменений в постановление

Администрации Момотовского сельсовета от 27.02.2023 года № 16

«Об утверждении перечня предприятий и организаций на

территории Момотовского сельсовета, на которых возможно

отбывание наказания в виде исправительных работ» утратившими

силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Вестник».

Глава Момотовского сельсовета                                С. В. Чащин